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Kemira, Kangasalan kunta ja Saarioinen sopimukseen jätevedenpuhdistuksesta 
 
Kemira, Kangasalan kunta ja Saarioinen ovat kirjoittaneet tänään 27.1.2010 sopimuksen 
jätevedenpuhdistuksesta. Kemira vastaa jatkossa Sahalahdella sijaitsevan, Saarioinen-konserniin 
kuuluvan, Ruoka-Saarioisten tehtaan jätevesien esikäsittelystä ja tehtaan yhteydessä sijaitsevan 
puhdistamon käytöstä. Ruoka-Saarioinen Oy valmistaa Sahalahdella noin 900 henkilön voimin 
valmisruoka- ja broilerituotteita lähes 140 tonnia vuorokaudessa. Kemira on Suomessa 
vedenpuhdistuspalvelun uranuurtaja, joka toimii kuntien ja teollisuuden yhteistyökumppanina useilla 
paikkakunnilla. 
 
”Kemira vastaa asiakkaan puolesta koko jätevedenpuhdistamon toiminnasta. Asiakkaamme 
saavuttavat kustannussäästöjä, koska voivat rauhassa keskittyä omaan ydinosaamiseensa. 
Tarjoamme asiakkaidemme käyttöön oman asiantuntemuksemme vedenkäsittelyssä sekä 
varmistamme ympäristö- ja laitosturvallisuuden” kertoo Kemira Operon Oy:n toimitusjohtaja Tapio 
Korttilalli. Kemira Operon Oy on Kemiran vedenpuhdistuspalveluja tuottava tytäryhtiö. 
 
Kangasalan Sahalahden alueen jätevedenkäsittelyn vaatimukset muuttuvat, kun nykyinen 
ympäristölupa päättyy kuluvan vuoden 2010 lopussa. Jätevedet johdetaan jatkossa esikäsiteltyinä 
siirtoviemärilinjoja pitkin Tampereelle. Sahalahdella sijaitsevan, Saarioinen-konserniin kuuluvan, 
Ruoka-Saarioisten teollisuusjätevesien johtaminen siirtoviemäriin edellyttää tämän jälkeen entistä 
tehokkaampaa esikäsittelyä.  
 
Kangasalan Vesi teki kesäkuussa 2009 Sahalahden esikäsittelylaitoksen hankintapäätöksen, jolla 
valittiin Kemira hankkeen toteuttajaksi. Toimintaa varten perustettiin Sahalahden Esikäsittelylaitos Oy 
-niminen yhtiö, jonka osakkaat ovat Kangasalan kunta, Ruoka-Saarioinen ja Kemira. Nyt 
harjakorkeudessa oleva laitos sijaitsee Sahalahden nykyisen jätevedenpuhdistamon vieressä 
Kangasalan kunnan vuokraamalla tontilla. Laitos otetaan käyttöön siirtoviemärin valmistuttua 
marraskuun lopussa 2010.  
 
Lisätietoja:  
 
Kemira Operon Oy 
Tapio Korttilalli, toimitusjohtaja  
Puhelin: +358 40 5214 498  

Kangasalan Vesi -liikelaitos 
Antti Kytövaara, toimitusjohtaja 
Puhelin: +358 50 5983 253 
Saarioinen Oy 
Olavi Virtanen, tekninen johtaja 
Puhelin: +358 500 332 457 
 
 
 
Kemira on kansainvälinen kemian yhtiö, jonka liikevaihto on 2,8 miljardia euroa. Sen keskeisimpiä 
asiakkaita ovat runsaasti vettä kuluttavat teollisuudenalat. Kemira tarjoaa veden laadun ja määrän 
hallintaratkaisuja, joilla lisätään asiakkaiden energia-, vesi- ja raaka-ainetehokkuutta. Kemiran visiona 
on olla johtava vesikemian yhtiö. Kemiran maaliliiketoiminnasta vastaavan Tikkurilan tavoitteena on 
olla markkinajohtaja kauppa- ja rakennusmaaleissa sekä tietyissä puu- ja metalliteollisuusmaaleissa 
valituilla markkinoilla.  
 
www.kemira.com 

http://www.kemira.com/

